
 
Совет депутатов муниципального образования «Тарасовское» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете 

муниципального образования «Тарасовское»  

 на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» 

 

 

 Руководствуясь ст 47 п.3 Устава муниципального образования 

«Тарасовское» Совет депутатов РЕШАЕТ: 

        Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Тарасовское» от  21 декабря 2012 года за №32 «О бюджете 

муниципального образования «Тарасовское» на 2013 год и на плановый 

период 2014 и 2015 годов» следующие изменения: 

 

1.Пункт 1, статьи 1 изложить в следующей редакции: 

 

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования «Тарасовское» на 2013 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального 

образования «Тарасовское» в сумме 1481000,00 рублей, в том числе объем 

межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, в сумме 398000,00 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования 

«Тарасовское» в сумме 1486000,00 рублей. 

 

2.Приложение 1,6,8 изложить в новой редакции.  

 

 

Глава  муниципального образования 

«Тарасовское»                  А.Л. Мокрушин 

 

 

 

с. Тарасово 
 

 

 

№ 41 


